



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

COMBIPOT DANMARK APS

RØRHAVEN 6, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

17. SEPTEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. april 2017

Niels Verner Mogens Vest

CVR-NR. 37 09 01 82

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 17. september 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Combipot Danmark ApS Rørhaven 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 09 01 82 Stiftet: 17. september 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 17. september 2015 - 31. december 2016
Direktion	Niels Verner Mogens Vest
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
Pengeinstitut	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at fortage produktion, handel, import, eksport, udvikling af pletter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 17. september 2015 til 31. december 2016 udviser et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 17. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.343.675
Personaleomkostninger.....	1	-8.943.540
Af- og nedskrivninger.....		-915.133
Andre driftsomkostninger.....		-2.346
DRIFTSRESULTAT		482.656
Andre finansielle omkostninger.....	2	-371.297
RESULTAT FØR SKAT		111.359
Skat af årets resultat.....	3	-27.329
ÅRETS RESULTAT		84.030
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		84.030
I ALT		84.030

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		61.582
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	61.582
Produktionsanlæg og maskiner.....		4.616.982
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		190.545
Indretning af lejede lokaler.....		72.272
Materielle anlægsaktiver.....	5	4.879.799
ANLÆGSAKTIVER.....		4.941.381
Råvarer og hjælpematerialer.....		939.791
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.736.671
Varebeholdninger.....		2.676.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.721.448
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.076.672
Andre tilgodehavender.....		256.683
Periodeafgrænsningsposter.....		169.911
Tilgodehavender.....		3.224.714
Likvide beholdninger.....		179.076
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.080.252
AKTIVER.....		11.021.633

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		2.154.580
EGENKAPITAL.....	6	2.204.580
Hensættelse til udskudt skat.....		27.329
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		27.329
Leasingforpligtelser.....		2.941.728
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.941.728
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	942.653
Gæld til pengeinstitutter.....		3.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.703.488
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.279.556
Anden gæld.....		918.807
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.847.996
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.789.724
PASSIVER.....		11.021.633
Eventualposter mv.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Koncernregnskab	10	

NOTER

	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 15		
Løn og gager.....	6.971.774	
Pensioner.....	1.023.765	
Omkostninger til social sikring.....	785.596	
Andre personaleomkostninger.....	162.405	
	8.943.540	
 Andre finansielle omkostninger		 2
Tilknyttede virksomheder.....	54.918	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	316.379	
	371.297	
 Skat af årets resultat		 3
Regulering af udskudt skat.....	27.329	
	27.329	
 Immaterielle anlægsaktiver		 4
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....	72.450	
Kostpris 31. december 2016.....	72.450	
Årets afskrivninger	10.868	
Afskrivninger 31. december 2016.....	10.868	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	61.582	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				5
		Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang.....	5.337.603		252.442	74.125
Afgang.....	0		-13.495	0
Kostpris 31. december 2016.....	5.337.603		238.947	74.125
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0		-3.149	0
Årets afskrivninger	720.621		51.551	1.853
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	720.621		48.402	1.853
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	4.616.982		190.545	72.272
Finansielle leasingaktiver.....	4.192.047		72.700	
 Egenkapital				 6
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 17. september 2015.....		50.000	0	50.000
Koncerntilskud.....			2.070.550	2.070.550
Forslag til årets resultatdisponering.....			84.030	84.030
Egenkapital 31. december 2016.....		50.000	2.154.580	2.204.580
 Langfristede gældsforpligtelser				 7
	17/9 2015 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	0	3.884.381	942.653	0
	0	3.884.381	942.653	0
 Eventualposter mv.				 8
Selskabet driver virksomhed i lejede lokaler.				
Lejekontrakten har en uopsigelsesperiode på 3 år og 9 måneder. Den årlige lejeforpligtelse andrager 1.020 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte som udbytteskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Elmerprint A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Note****9**

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for pengeinstitut:

Virksomhedspant på i alt 6.000 tkr., der giver pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, immaterielle rettigheder samt driftsinventar og driftsmateriel med en regnskabsmæssig værdi på 9.339 tkr.

Koncernregnskab**10**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Oboya Horticulture Industries AB, Snickarevägen 2, Se-441 61 Stenkullen, Sverige.

Det pågældende koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til modervirksomheden.
